
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot  

Mainiokoti Uuttu 
 

Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä 
ajalla 1.10.- 31.12.2025. 
 

Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri omavalvonnan 

osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä ja asiakirjojen 

ajantasaisuutta. 

 
Tarkastelujaksolla henkilökunta osallistui aktiivisesti tehtävienhallinnan koulutuksiin sekä sitoutui sen 
käyttöön sekä reaaliaikaiseen kirjaamiseen. Asukkaille kohdistetut tehtävät ovat nyt asiakas- ja 
yksityiskohtaisia, ja siten asukkaan saaman hoiva on yksilöllisempää ja omannäköisempää. 
 
Yksikön pyykkihuoltoa selkeytettiin. Pyykkikoneita käytetään sekä aamu- että iltavuorossa, jotta 
pyykkiä ei pääse kertymään. Asukaspyykistä vastaava henkilö nimetään aamu sekä iltavuoron 
tehtävien jaossa.  

 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 

 
Tarkastelujakson aikana lääkepoikkeamat ovat hieman vähentyneet lääkkeenantoprosessin 
tarkastelun sekä kehittämisen myötä.  
Asukaskaatumisia on ollut edelleen. Ympäristön turvalliseksi luominen sekä tarvittavat apuvälineet 
eivät täysin ole pystyneet estämään kaatumisia.  Vähentääksemme kaatumisriskiä olemme poistaneet 
kaatumisriskin aiheuttavat matot sekä huonekalut. Huolehdimme, että kulkuväylät ovat esteettömiä ja 
puhtaita. Tarkistamme, että asukkaalla on liukumattomat sukat tai tukevat kengät jalassa sekä 
mahdollisen kaatumisen suojaksi lonkkahousut jalassa. Seuraamme jatkuvasti myös lääkityksen 
aiheuttamia vaikutuksia toiminnallisuuteen ja keskustelemme niistä hoitavan lääkärin kanssa.   
 
Henkilöstö kouluttautuu kevään aikana lääkinnällisten laitteiden koulutuksissa, joka auttaa hoitajia 
vielä huolellisempaan laitteiden käyttöön. 

 
Kokemuksellinen laatu: 

 
Tarkastelujakson aikana asukkaat ovat kokeneet kodin turvalliseksi sekä viihtyisäksi. Asukkaat 

kertovat ruuan olevan maittavaa ja terveellistä. He toivovat enemmän yksilöllistä ohjausta ja hoivaa, 

tukea sekä enemmän osallistumista yhteiseen tekemiseen. 

Läheiset ovat kokeneet kodin lämminhenkiseksi ja toimivaksi. He kiittävät ystävällistä henkilökuntaa 

hyvästä hoitotyöstä. He kokevat läheisyhteistyön ja yhteydenpidon on toimivaksi. Läheiskyselyn 

palautteet ovat olleet todella positiivisia. Yksikön johtaja lähettää kuukausittain sähköpostitse läheisille 

läheiskirjeen, jossa tiedottaa tapahtumista sekä yksikön ajankohtaisista asioista. 

 



Tarkastelujaksolla yksikön laatuindeksi on ollut 95,7 /100.    

 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 

 
Sisäinen omavalvontakäynti sekä lääkehoidon sisäinen auditointi tehtiin yksikköön joulukuussa. 

Saimme hyviä kehitysehdotuksia asukassuunnitelmien sekä asukkaiden hoivan tavoitteiden 

kirjaamiseen.  Hyviä kehitysehdotuksia saimme myös asukkaiden lääkehoidon turvallisuuteen ja 

käytännön rutiineihin. 

 
 
 
 


